

COTA PRINCIPAL						
			Lote 04			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	20	UN	Colgadura	R\$ 2,55	R\$ 51,00	MA DENTAL
2	50	UN	Esculpidor hollembach 3S	R\$ 4,28	R\$ 214,00	PRATA
3	50	UN	Espátula dupla nº 1	R\$ 6,33	R\$ 316,50	PRATA
4	50	UN	Espátula dupla nº 50	R\$ 6,33	R\$ 316,50	PRATA
5	3.000	UN	Espelho bucal nº 5	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00	PHARMAINOX
6	10	UN	Pedra para afiação de curetas arkansas	R\$ 22,50	R\$ 225,00	PRATA
7	30	UN	Porta amálgama de plástico	R\$ 5,64	R\$ 169,20	MAQUIRA
8	50	UN	Porta matriz	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	COOPERFLEX
9	50	UN	Seringa carpule com refluxo	R\$ 24,75	R\$ 1.237,50	COOPERFLEX
Valor Total Global					<b>R\$ 8.079,70</b>	

			Lote 14			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	50	CX	Lima K 1ª serie 21 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 12,09	R\$ 604,50	TDK
2	50	CX	Lima K 1ª serie 25 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 12,09	R\$ 604,50	TDK
3	10	CX	Lima K 1ª serie 31 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 12,09	R\$ 120,90	TDK
4	20	CX	Lima K 2ª serie 21 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 12,09	R\$ 241,80	TDK
5	20	CX	Lima K 2ª serie 25 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 12,09	R\$ 241,80	TDK
6	5	CX	Lima K 2ª serie 31 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 12,09	R\$ 60,45	TDK
7	5	CX	Lima K 3ª serie 31 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 12,09	R\$ 60,45	TDK
8	50	CX	Lima K Nº 08 25 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 12,09	R\$ 604,50	TDK
9	50	CX	Lima K Nº 10 25 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 12,09	R\$ 604,50	TDK
10	50	CX	Lima K Nº 6 25 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 12,09	R\$ 604,50	TDK
11	50	CX	Lima Rotatoria MTWo 701/25mm 10.4à 25.06	R\$ 172,31	R\$ 8.615,50	VWD
12	20	CX	Lima Flexofile 1ª série 21mm - cx c/ 6 uni	R\$ 14,77	R\$ 295,40	TDK
13	40	CX	Lima Flexofile 1ª série 25mm - cx c/ 6 uni	R\$ 14,77	R\$ 590,80	TDK
14	10	CX	Lima Helsdtroem 2ª série 25mm - cx c/ 6 uni	R\$ 14,77	R\$ 147,70	TDK
15	4	CX	Lima Helsdtroem 2ª série 31mm - cx c/ 6 uni	R\$ 12,09	R\$ 48,36	TDK
Valor Total Global					<b>R\$ 13.445,66</b>	
Valor Total da Proposta					<b>R\$ 21.525,36</b>	